PAGE
2

[image: image1.png]

КАЛИНИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

г.Дзержинск Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__22_» _08_ 2024                                                               № _146/588-5_
Об утверждении предварительного графика встреч  кандидатов в депутаты городской Думы города Дзержинска седьмого созыва с избирателями на дополнительных выборах по одномандатному избирательному округу №1
В соответствии со статьями 15, 49  Закона Нижегородской области от 06.09.2007 №108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области», руководствуясь постановлением избирательной комиссии Нижегородской области от 08 июня 2022 года №14/154-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории города Дзержинска Нижегородской области на Калининскую территориальную избирательную комиссию города Дзержинск Нижегородской области», Калининская территориальная избирательная комиссия города Дзержинск, на которую возложены полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории города Дзержинска Нижегородской области,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. 1. Утвердить предварительный график встреч  кандидатов в депутаты  городской Думы города Дзержинска седьмого созыва с избирателями на дополнительных выборах по одномандатному  избирательному округу №1 (приложение).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации г.Дзержинска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за соблюдением графика возложить на секретаря избирательной комиссии А.П.Кильянову.

Председатель Калининской территориальной

избирательной комиссии  города Дзержинск

Нижегородской области                                                                       И.В.Городинская

Секретарь Калининской территориальной

избирательной комиссии  города Дзержинск

Нижегородской области                                                                           А.П.Кильянова

	Приложение

к постановлению Калининской

избирательной комиссии

г. Дзержинска
от «22» августа 2024 г.  № 146/588-5

Предварительный график встреч

кандидатов в депутаты городской Думы г. Дзержинска седьмого созыва с избирателями по одномандатному избирательному округу №1
	Номер округа
	Центр избирательного округа
	Дата и время проведения встреч

	1
	МБОУ «Средняя школа № 1»

(пр-т Свердлова, 21), т.36-03-47, 36-03-30

Эл.почта: chkola1-dz@mail.ru

Актовый зал, вместимость 100 чел.
	29 августа 2024

15-00